
 
                               UCHWAŁA Nr XXVIII/183/17  
                      RADY  GMINY RAWA MAZOWIECKA 
                                  z dnia 31 marca 2017 roku. 
 
 
     w sprawie wyrażenia intencji utworzenia Szkoły Muzycznej I stopnia 
                                              w Boguszycach  
 
 
           Na podstawie art. 18 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (. Dz. U. z 2016 r. poz.446,  1579 i 1948 ) w związku z art. 5 ust. 5b 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2016 r. poz. 
1943,1954 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 ) Rada Gminy Rawa Mazowiecka  
uchwala, co następuje: 
 
 
          § 1. Wyraża się intencję utworzenia z dniem 1 września 2017 roku Szkoły 
Muzycznej  I stopnia w  Boguszycach. 
 
 
         § 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rawa Mazowiecka do podjęcia 
wszelkich działań oraz zawarcia niezbędnych porozumień i umów w celu 
utworzenia  szkoły. 
 
        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


